
Cornelislåtar  på  Tellus  –
bättre  än  så  här  blir  det
inte
Cornelis  Vreeswijksällskapet  bjöd  tillsammans  med  Biocafé
Tellus in till en kväll med den finska spjutkastaren Tapio
Rautavaaras låtar.

Cornelissällskapets fond är till för svenska trubadurer och
trubadurer på dekis. De vill bevara den svenska visan. När
Cornelis sjunger använder han en massa ord som tyvärr inte
används idag. Man ska främja det svenska språket.

Cornelis hade översatt låtarna från finska till svenska med
sin  tolkning.  Egentligen  tolkades  låtarna  i  fjärde  ledet,
låtar  som  ursprungligen  är  från  1920-talet.  Tapio  tolkade
gamla finska låtar, Cornelis tolkade Tapios låtar och bandet
under kvällen i sin tur tolkade Cornelis.

Jag  har  alltid  gillat  Cornelis.  Han  är  en  av  de  svenska
artister jag lyssnat mest på i visgenren. Jag har lyssnat
mycket på honom i perioder i mitt liv och det har med åren
bara blivit mer och mer. Men just En Spjutkastares visor hade
jag inte hört förr.

Bandet  snackade  innan  konserten  och  mellan  låtarna.  De
berättade  om  både  Tapio  och  Cornelis.  Kul  att  en
originalmedlem  från  Cornelis  band  var  med.  På  slutet  av
konserten  spelades  Cornelis  egna  låtar,  några  av  mina
favoriter som Trasiga skor, Felicia adjö, Fatumeh. Det bästa
av allt var att höra bandet på just Biocafé Tellus som är en
liten mysig, tajt lokal där man sitter nära bandet. Att få se
och höra bra svenska visor i en sådan här juste miljö är
oslagbart.  Publiken  var  övervägande  äldre  personer,  50+.
Lokalen var fullsatt. Min mormor växte upp i Midsommarkransen
och gick på bio här för sådär en nittio år sedan. Det gör inte
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känslan av att sitta i lokalen sämre.

Den  här  konserten  kan  jag  verkligen  rekommendera.  En
spjutkastares visor med Cornelis hittar man på Spotify.

Bättre än så här blir det inte. Och Tellus är perfekta stället
att njuta av bra musik. Topp!

Kent och Börje, kvällens recensenter.
Det här var första gången för mig på Biocafe Tellus. Bandet
uppträdde i en fin gammal biolokal. De började köra låtar
Vreeswijk tolkat av Konsta Jylhä. Jag kände igen låtarna, har
lyssnat på En Spjutkastares visor av Cornelis tidigare. Mellan
låtarna  berättade  bandet  lite  historik  om  låtarna  och  om
Cornelis.

Mot  slutet  av  kvällen  framförde  de  en  av  mina  stora
Cornelisfavoriter;  Balladen  om  Fredrik  Åkare  och  den  söta
fröken Cecilia Lind. Jag har lyssnat mycket på Cornelis i
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livet, har alltid gillat honom. Ända sedan jag såg filmen
Rännstensungar från 1974 med Cornelis i rollistan. 

Bandet var jätte trevliga och närvarande, gav mig en väldigt
bra  känsla.  Fantastiskt  att  basisten  Ola  som  spelat  med
Cornelis fortfarande lever. Cornelis hade ju sina perioder,
som många artister. 

Jag  rekommenderar  konserten  och  Biocafe  Tellus,  en  jätte
trevlig kväll. Fantastiskt ställe; mysigt, inte för stort,
gemytligt. Det var en underhållande kväll som kändes mycket
fin.

Börje

Tellus Biocafé
En spjutkastares visor av Cornelis Vreeswijk
Konserten  presenterad  av  Biocafé  Tellus  och  Cornelis
Vreeswijksällskapet
Fredag 31/1 2025

Bandet:
Sång: Fredrik Matsson
Kontrabas: Ove Gustavsson – originalmedlem 1979-1987!
Piano: Leo Lindberg
Gitarr: Björn Melin


